
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від "28" березня  2017 року                                        № 142 
 

 

 

Про внесення доповнень до рішення 

виконавчого комітету Кіровоградської  

міської ради від 26 квітня 2011 року № 455 

«Про затвердження Регламенту  

виконавчих органів Кіровоградської  

міської ради» 
 

Керуючись Конституцією України, ст. 51, 52, 53, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 26 квітня 2011 року № 455 «Про затвердження Регламенту 

виконавчих органів Кіровоградської міської ради», а саме пункт 2 Розділу 8 

«Організація і проведення засідань виконавчого комітету міської ради» 

доповнити абзацом у редакції: «Засідання виконавчого комітету міської ради 

транслюються он-лайн в мережі Інтернет. Архів відеотрансляцій зберігається 

у вільному доступі на сайті міської ради.». 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Колесник 24 43 58 


